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1 10.526.522 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

2 34.566.394 X CUMPLE CUMPLE

EXPERIENCIA 

EN 

CONTRATOS 

NO CUMPLE 

CON LA 

CUANTIA

NO HABIL

3 76.314.664 X CUMPLE CUMPLE HABIL X

4 800.136.505 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

5 10.527.282 X CUMPLE CUMPLE HABIL X

6 10.531.324 X CUMPLE CUMPLE HABIL X

7 76.328.037 X CUMPLE CUMPLE

NO ACREDITA 

EXPERIENCIA 

EN LO 

REQUERIDO

NO HABIL

8 10.306.012 X CUMPLE CUMPLE HABIL X

9 76.316.471 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

10 76.319.950 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

11 10.543.697 X CUMPLE CUMPLE
NO ACREDITA 

EXPERIENCIA 
NO HABIL

12 10.292.075 X CUMPLE CUMPLE

ACTA FINAL 

INCOMPLETA 

PARA 

VERIFICAR 

EXPERIENCIA

NO HABIL

13 34.562.354 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

14 76.308.097 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

15 10.546.844 X CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA

NO HABIL

16 12.278.603 X CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCIA

NO HABIL

17 4.679.615 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

18 34.536.913 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

UNIVERSIDAD DEL CAUCA - JUNTA DE LICITACIONES Y CONTRATOS

CONVOCATORIAPUBLICA No. 042 DE 2014

PREINSCRIPCION DE PROPONENTES

11 de DICIEMBRE   de 2014
REVISION REQUISITOS Y  SELECCIÓN INICIAL PROPONENTES 

OBJETO: OBRA CIVIL PARA LA REMODELACION DEL AUDITORIO DE LA FACULTAD DE ARTES

C
E

R
T

IF
 E

X
IS

T
E

N
. Y

 

R
E

P
R

E
S

E
N

T
. L

E
G

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 J

U
R

ID
IC

A

A
C

R
E

D
IT

A
C

IO
N

 

C
O

N
F

O
R

M
A

C
IO

N
 

C
O

N
S

O
R

IC
IO

 A
N

E
X

O
 C

 

Y
/O

 U
N

IO
N

 T
E

M
P

O
R

A
L

 

A
N

E
X

O
 D

OBSERVACIONES

S
E

L
E

C
C

IO
N

A
D

O
S

 S
IN

 

S
O

R
T

E
O

No.
No. IDENTIFICACION 

PROPONENTES

TARJETA PROFESIONAL - VIGENCIA DE 

MATRICULA Y CEDULA

R
U

P
-C

A
P

IT
A

L
 IG

U
A

L
 O

 

S
U

P
E

R
IO

R
 A

 8
9.

5 
 

S
M

M
L

V
 O

 6
4 

S
M

L
 P

A
R

A
 

U
N

O
 D

E
 L

O
S

 

C
O

N
S

O
R

C
IO

S
 

R
E

G
IS

T
R

O
 U

N
IC

O
 

T
R

IB
U

T
A

R
IO

 -
 R

U
T

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA



P
E

R
S

O
N

A
L

 

N
A

T
U

R
A

L

IN
T

E
G

R
A

N
T

E
S

 

C
O

N
S

O
R

C
IO

 

Y
/O

 U
N

IO
N

 

T
E

M
P

O
R

A
L

P
E

R
S

O
N

A
 

JU
R

ID
IC

A

C
E

R
T

IF
 E

X
IS

T
E

N
. Y

 

R
E

P
R

E
S

E
N

T
. L

E
G

A
L

 

P
E

R
S

O
N

A
 J

U
R

ID
IC

A

A
C

R
E

D
IT

A
C

IO
N

 

C
O

N
F

O
R

M
A

C
IO

N
 

C
O

N
S

O
R

IC
IO

 A
N

E
X

O
 C

 

Y
/O

 U
N

IO
N

 T
E

M
P

O
R

A
L

 

A
N

E
X

O
 D

OBSERVACIONES

S
E

L
E

C
C

IO
N

A
D

O
S

 S
IN

 

S
O

R
T

E
O

No.
No. IDENTIFICACION 

PROPONENTES

TARJETA PROFESIONAL - VIGENCIA DE 

MATRICULA Y CEDULA

R
U

P
-C

A
P

IT
A

L
 IG

U
A

L
 O

 

S
U

P
E

R
IO

R
 A

 8
9.

5 
 

S
M

M
L

V
 O

 6
4 

S
M

L
 P

A
R

A
 

U
N

O
 D

E
 L

O
S

 

C
O

N
S

O
R

C
IO

S
 

R
E

G
IS

T
R

O
 U

N
IC

O
 

T
R

IB
U

T
A

R
IO

 -
 R

U
T

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA

19 76.309.198 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

20 76.320.700 X CUMPLE CUMPLE

NO PRESENTA 

RUT Y NO 

APORTA 

EXPERIENCIA

NO HABIL

21 34.556.930 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO APORTA 

RUT Y NO 

APORTA 

EXPERIENCIA

NO HABIL

22 10.534.582 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

23 76.307.421 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

24 34.327.575 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO APORTA 

EXPERIENCIA 

DE LA 

EMPRESA

NO HABIL

25 1.061.705.628 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

26 76.331.022 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

27 76.319.787 X CUMPLE CUMPLE CUMPLE HABIL X

Dra. Zoraida Ramirez Gutierrez

Vicerrectora Administrativa


